
 

 

 

Delibera n. 11 del 17 Marzo 2022 

 

Oggetto: Autorizzazione ad operare sul conto corrente dell'Ordine al Tesoriere 

 

L’anno 2022 il giorno 17 del mese di marzo presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, Sala A. Conte, 

sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli Psicologi si riunisce 

con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere X  

Barnabei Maria Cristina Consigliere  X 

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere X  

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n. 14 Assenti n. 1 

 

Il Consiglio 

 

Vista la legge 56/89 che l’elezione del Presidente, il Vicepresidente, il Segretario ed il Tesoriere; 

Visto il precedente Regolamento approvato in data 20/07/2015 e modificato in data 30/09/2015 art. 

12 che determina le funzioni del Tesoriere; 

Visto il nuovo Regolamento approvato in data 17 marzo 2022 art. 14 comma d; 

Considerato la necessita di dare al Tesoriere per l’espletamento delle sue funzioni cosi regolate la 

possibilità di accedere al conto corrente dell’Ordine degli Psicologi della Regione Abruzzo; 

 

 



DELIBERA 

 

Di conferire alla Tesoriera la dott.ssa Paola Cerratti l’autorizzazione ad operare sul conto corrente 

dell’Ordine degli Psicologi della Regione Abruzzo  

 

Approvato nella seduta Consiliare del 17/02/2022 

 

Votazione 

Favorevoli: 14 voti all’unanimità dei/delle presenti.  

Contrari: 0 

Astenuti: 0 

 

Il Presidente 

Dott. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 


